(
российская федерация белгородская область
) (
.
)[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 16 » июля 2018 года		                                                                    № 100-р

О выделении и оборудовании на территории Красненского сельского поселения специальных мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавших списки кандидатов при проведении дополнительных выборов в Белгородскую областную Думу шестого созыва по Красногвардейскому одномандатному избирательному округу №16 и представительные органы местного самоуправления сельских поселений Красненского района четвертого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 62 Избирательного кодекса Белгородской области:
1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавших списки кандидатов при проведении дополнительных выборов в Белгородскую областную Думу шестого созыва по Красногвардейскому одномандатному избирательному округу №16 и представительные органы местного самоуправления сельских поселений Красненского района четвертого созыва на территории каждого избирательного участка Красненского сельского поселения:
1.1. с. Красное - информационный стенд по улице Октябрьская (торговая площадь, перед зданием нотариуса);
1.2. с. Польниково – информационный стенд по улице Центральная (напротив автобусной остановки);
[bookmark: _GoBack]1.3. с. Свистовка - информационный стенд по улице Центральная (перед зданием магазина).
2. Заместителю главы администрации Красненского сельского поселения (Пахомова Е.А.) обнародовать настоящее распоряжение в общедоступных местах: районном Дворце культуры, центральной районной библиотеке, Красненской средней школе им. М.И.Светличной, Свистовском сельском клубе, Польниковском сельском клубе и разместить на официальном сайте администрации Красненского сельского поселения по адресу: krasnoe.kraadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Красненского сельского поселения Плешкова С.И.

	Глава
администрации Красненского
сельского поселения

С.Плешков

image1.png